

Leasing Danmark ApS

Elmelundsvej 80

8370 Hadsten

CVR-nummer 33 36 46 79

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Mads Hørmann Løcke

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Leasing Danmark ApS
Elmelundsvej 80
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 33 36 46 79
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Mads Hørmann Løcke

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Dorrit Kristensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med handel og leasing af biler, varevogne og motorcykler, samt aktiviteter tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2016 et overskud på TDKK 3 før skat mod et underskud i sidste regnskabsår på TDKK 25. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK 32.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2016 som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at kunne reetablerer selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Ledelsen indestår for, at den nødvendige kapital er til rådighed til at fortsætte driften i 2017.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2016 derfor efter principperne for fortsat drift.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.577	-12
1	Personaleomkostninger	0	-1
	Resultat før finansielle poster	6.577	-13
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-3.271	-12
	Resultat før skat	3.306	-25
2	Skat af årets resultat	-1.224	2
	Årets resultat	2.082	-23
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	2.082	-23
	Resultatdisponering i alt	2.082	-23

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	60
	Varebeholdninger	0	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.224	17
	Udsudte skatteaktiver	26.828	28
	Tilgodehavende skat	0	2
	Tilgodehavender	44.052	47
	Likvide beholdninger	52.782	8
	Omsætningsaktiver i alt	96.834	115
	Aktiver i alt	96.834	115

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-47.933	-50
3	Egenkapital i alt	32.067	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10
	Anden gæld	54.267	75
	Kortfristede gældsforpligtelser	64.767	85
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	64.767	85
	Passiver i alt	96.834	115
4	Usikkerhed om going concern		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Øvrige personaleomkostninger	0	1	
	Personaleomkostninger i alt	0	1	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	1.224	-2	
	Skat af årets resultat i alt	1.224	-2	
3	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	-50	30
	Årets resultat	0	2	2
	Egenkapital ultimo	80	-48	32

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK 32, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skat omfatter udskudt skat af skattemæssigt underskud.

Ved indregning og måling af udskudte skatter er der lagt særlig vægt på følgende forudsætninger. Det skattemæssige underskud forventes anvendt over de næste 3-5 år ved modregning i forventede overskud.

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
